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Næringsinnhold per 100 g

Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares tørt og kjølig.

Allergener

Ja: Gluten, Egg, Soya, Melk, Nøtter

Kan ha spor av: Sesam

Energi (KJ) 2249
Energi (kcal) 539
Fett (g) 31
Hvorav mettede fettsyrer (g) 16
Karbohydrat (g) 57
Hvorav sukkerarter (g) 28
Kostfiber (g) 2.4
Protein (g) 6.7
Salt (g) 0.59

Vareinfo

Tilleggsinfo

Biter av hasselnøttskall kan forekomme. Pakken inneholder 
14 kjeks

Ingredienser

Hvetemel, sukker, smør (melk), knuste hasselnøtter 5,2%, 
mørk sjokoladechips 3,9% (sukker, kakaomasse, 
kakaosmør, fettredusert kakaopulver, emulgator: soyalecitin 
E322, naturlig vaniljearoma), solsikkeolje, hasselnøttpaste 
2,8% egg, fettredusert kakaopulver, skummet melk pulver, 
konsentrert smør (melk), sjokolade 1,1% (sukker, 
kakaomasse), hevemiddel: natriumkarbonat E500, 
sitronsyre E330, salt, emulgator: soyalecitin E322, naturlig 
vaniljearoma.

Produktnummer 342103
EPD-nummer 6236954
GTIN Fpak 3178530416589
GTIN Dpak 13178534416582
Antall i kartong 8
Mengde 150 gram
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Frankrike
Oppbevaring 2 - 20 °C

(Utgått) Bonne Maman kjeks m/sjok & hasselnø 150 g

Inneholder
gluten

Fri for
skalldyr

Inneholder
egg

Fri for
fisk

Fri for
peanøtt

Inneholder
soya

Inneholder
melk

Inneholder
nøtter

Fri for
selleri

Fri for
sennep

Kan inneholde spor 
av

sesam

Fri for
sulfitt

Fri for
lupiner

Fri for
bløtdyr
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